Ce personnage aide énormément à transmettre des messages d’intérêt public avec simplicité et humour.  

Considérant la portée du journal interne, ces chroniques permettent et toucher et d’intervenir autrement 
que par le biais du traditionnel courriel. 

Section 3 – Transparence 

La liste des contrats de plus de vingt-cinq mille dollars (25 000 $) octroyés par la Ville de Chambly pour 
l’année 2024 peut être générée et consultée directement sur le SEAO à l’adresse suivante : 
https://seao.gouv.qc.ca/contrats-par-organisation, elle se retrouve également en Annexe A du présent 
rapport. 

Section 4 – Application des mesures prévues au Règlement

[...]

C- Mise en concurrence par demande de prix pour les contrats sous le seuil d’appel d’offres 

Ce mode de sollicitation a été privilégié en 2024. Le Service des approvisionnements et de la gestion des 
actifs a procédé à vingt-deux (22) demandes de prix dont la valeur se situe entre vingt-cinq mille dollars 
(25 000 $) et le seuil d’appel d’offres public.  

Dans le cadre d’une demande de prix ou de tout processus de mise en concurrence autre que l’appel 
d’offres, le mode d’attribution le plus approprié sera retenu afin de favoriser un approvisionnement 
stratégique, selon la nature du contrat, par exemple :